
УТВЕРЖДАЮ:
Гда*му ^муниципального округа

*
( (  л/,LР10*01 Н.Н.Долгова

| [ §  £ ( с'В ерх-С уетка)* Ц
!\ р-д / р  **7. «04» апреля 2024 г.

ПРОТОКОЛ № U23000010560000000010-1
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора аренды земельного участка в электронной форме

04.04.2024 09:42:48

аукцион в электронной форме проводится в соответствии с постановлением Администрации муниципального 
округа Суетский район Алтайского края от 22.02.2024 №42

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: 
электронный аукцион на право заключения договора аренды.

2. Продавец (арендодатель): АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ РАЙОН 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ.

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО 
КРАЯ, Юридический адрес: 658690, Российская Федерация, Алтайский край. с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 83, 
Почтовый адрес: 658690, Российская Федерация, Алтайский край, с. Верх-Суетка, ул. Ленина. 83.

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - земельный участок 229 727,51 руб. Ожидает аукциона
№ 2 - земельный участок 29 098,98 руб. Ожидает аукциона

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.iai и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 23000010560000000010.

6. Состав комиссии:

1. Геращенко Светлана Николаевна Председатель комиссии

заместитель главы 
Администрации 

муниципального округа округа 
по экономике, председатель 

комитета по финансам

2. Пономаренко Юрий 
Владимирович Зам. председателя комиссии

управляющий делами 
Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

3. Доскач Любовь Алексеевна Секретарь

и.о. начальника отдела по 
имущественным и земельным 
отношениям Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

4. Мокина Мария Владимировна Член комиссии

начальник отдела по сельскому 
хозяйству Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

5. Побеленный Андрей Иванович Член комиссии

и.о. начальника 
территориального отдела 

Администрации 
муниципального округа 

Суетский район Алтайского края

http://www.torgi.gov.iai


6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Геращенко Светлана Николаевна Председатель комиссии

заместитель главы 
Администрации 

муниципального округа округа 
по экономике, председатель 

комитета по финансам

2. Пономаренко Юрий 
, Владимирович Зам. председателя комиссии

управляющий делами 
Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

3. Доскач Любовь Алексеевна Секретарь

и.о. начальника отдела по 
имущественным и земельным 
отношениям Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

4. Мокина Мария Владимировна Член комиссии

начальник отдела по сельскому 
хозяйству Администрации 

муниципального округа 
Суетский район Алтайского края

5. Побеленный Андрей Иванович Член комиссии

и.о. начальника 
территориального отдела 

Администрации 
муниципального округа 

Суетский район Алтайского края

7. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в аукционе на право заключения 
договора аренды земельного участка в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Начальная цена за 
лот

Наименование
участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - земельный 
участок

229 727,51 руб. Анучин Денис 
Алексеевич

366218220509/ Российская
Федерация

№ 1 - земельный 
участок

229 727,51 руб. АО "АГРА-РА" 5406782037/
540601001

630091, Российская 
Федерация, 
Новосибирская 
обл., г. 
Новосибирск, 
Гоголя, 16, 41

№ 1 - земельный 
участок

229 727,51 руб. ГИЛЬФАНОВ 
ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ

366524595024/ 394091, Российская 
Федерация. 
Воронежская обл.. 
г. Воронеж. 
Персиковая дом 18, 
18, 18

№ 1 - земельный 
участок

229 727,51 руб. Г орбик Максим 
Викторович

366408596651/ 394091, Российская : 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, ул.9 
января 241/4, 241/4. 
241

№ 1 - земельный 
участок

229 727,51 руб. КУЛИКОВ
ВАЛЕНТИН
ВАЛЕНТИНОВИЧ

366607543894/ 394088, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж. 
Генерала Лизюкова, 
93А, 6

№ 1 - земельный 
участок

229 727,51 руб. НАРТОВ
КОНСТАНТИН
СЕРГЕЕВИЧ

366412809207/ 394006, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, пер. 
Челюскинцев. 88



№ 1 - земельный 
участок

229 727,51 руб. Титов Сергей 
Александрович

366224757549/ 394049, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, 
Автогенный 
переулок, 13, 3

№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Г ильфановДмитрий 
Игоревич

366514736886/ 394065, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл.. 
г. Воронеж, пр-кт. 
Патриотов, 22, 57

№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. ГИЛЬФАНОВ 
ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ

366524595024/ 394091, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, 
Персиковая дом 18, 
18, 18

№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Гильфанова Юлия 
Сергеевна

366219308805/ Российская
Федерация

№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Горбнк Максим 
Викторович

366408596651/ 394091, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, ул.9 
января 241/4, 241/4, 
241

№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. кифоришин
александр
александрович

141403290609/ 413107, Российская 
Федерация, 
Саратовская обл., г. 
Энгельс, ул. 
Тургенева, 45а/1

№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Кошелев Павел 
Вячеславович

644919826650/ 413113, Российская 
Федерация, 
Саратовская обл., г. 
Энгельс, проспект 
Фридриха 
Энгельса, 6, 72

№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Нестеренко Илья 
Андреевич

561214357210/ 460000, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. 
Яицкая, 58, 5

№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Новикова Татьяна 
Васильевна

366414721702/ 394052, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, 
Камская, 22

№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Сафонова Светлана 
Ивановна

262300433877/ 356240, Российская 
Федерация, 
Ставропольский 
край, г. 
Михайловск, ул. 
Демидова, 41/2

№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Фарян Елена 
Александровна

623402066038/ 390000, Российская | 
Федерация,
Рязанская обл., г. 
Рязань, Чапаева, 10- 
18,56

№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Фатеева Валентина 
Владимировна

262307980741/ 356240, Российская 1 
Федерация, 
Ставропольский 
край, г. 
Михайловск, ул. 
Терешковой, 21



№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Федоров Павел 
Николаевич

561000897507/ 460001, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139

№ 2 - земельный 
участок

29 098,98 руб. Шкурима Ирина 
Анатольевна

366408241264/ 394050, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, Федора 
Тютчева, 97, 228

8. Отозванные заявки:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер заявки на лот
№ 1 - земельный участок Нестеренко Илья Андреевич 330393/444957

9. Были запрошены следующие документы и сведения: нет

10. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

10.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - земельный участок Анучин Денис 
Алексеевич

330740/445448 02.04.2024 22:31:40

№ 1 - земельный участок АО "АГРА-РА" 316254/426359 06.03.2024 05:19:36

№ 1 - земельный участок КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН 
ВАЛЕНТИНОВИЧ

330730/445438 02.04.2024 22:26:15

№ 1 - земельный участок НАРТОВ
КОНСТАНТИН
СЕРГЕЕВИЧ

330739/445447 02.04.2024 22:31:37

№ 1 - земельный участок Титов Сергей 
Александрович

330731/445439 02.04.2024 22:26:38

|
№ 2 - земельный участок Г ильфанов Дмитрий 

Игоревич
330718/445427 02.04.2024 21:55:15

№ 2 - земельный участок Г ильфанова Юлия 
Сергеевна

330719/445428 02.04.2024 21:56:03 ,

№ 2 - земельный участок Нестеренко Илья 
Андреевич

330397/444961 02.04.2024 09:20:02 j

№ 2 - земельный участок Новикова Татьяна 
Васильевна

330756/445469 02.04.2024 22:50:49

№ 2 - земельный участок Сафонова Светлана 
Ивановна

329789/444176 31.03.2024 20:18:25

№ 2 - земельный участок Фатеева Валентина 
Владимировна

329799/444187 31.03.2024 20:43:34

№ 2 - земельный участок Федоров Павел 
Николаевич

330395/444959 02.04.2024 09:16:36

№ 2 - земельный участок Шкурина Ирина 
Анатольевна

330755/445468 02.04.202^ 22:50:49

4



10.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование
участника

Входящий номер 
заявки на лот Обоснование принятого решения

№ 1 - земельный участок ГИЛЪФАНОВ 
ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ

330960/445739 Непредставление необходимых 
для участия в аукционе 
документов или представление 
недостоверных сведений (ч.8 
ст.39.12 ЗК РФ).,
Не представлена заявка на 
участие в аукционе

№ 1 - земельный участок Г орбик Максим 
Викторович

330959/445737 Непредставление необходимых 
для участия в аукционе 
документов или представление ! 
недостоверных сведений (ч.8 
ст.39.12 ЗК РФ).,
Не представлена заявка на 
участие в аукционе

№ 2 - земельный участок ГИЛЬФАНОВ 
ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ

330960/445738 Непредставление необходимых 
для участия в аукционе 
документов или представление 
недостоверных сведений (ч.8 
ст.39.12 ЗК РФ).,
Не представлена заявка на 
участие в аукционе

№ 2 - земельный участок Г орбик Максим 
Викторович

330959/445736 Непредставление необходимых ; 
для участия в аукционе 
документов или представление 
недостоверных сведений (ч.8 
ст.39.12 ЗК РФ).,
Не представлена заявка на 
участие в аукционе

№ 2 - земельный участок кифоришин
александр

александрович

330947/445722 Непредставление необходимых 
для участия в аукционе 
документов или представление j 
недостоверных сведений (ч,8 
ст.39.12 ЗК РФ).,
Не представлена заявка на 
участие в аукционе

№ 2 - земельный участок Кошелев Павел 
Вячеславович

330951/445726 Непредставление необходимых 
для участия в аукционе 
документов или представление 
недостоверных сведений (ч.8 
ст.39.12 ЗК РФ).,
Не представлена заявка на 
участие в аукционе

№ 2 - земельный участок Фарян Елена 
Александровна

330857/445606 Непредставлениенеобходнмых 
для участия в аукционе 
документов или представление 
недостоверных сведений (ч.8 
ст.39.12 ЗК РФ).,
Не представлена заявка на 
участие в аукционе

11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.rn.

12. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Номер новой процедуры
№ -

Подписи членов комиссии:

http://www.torgi.gov.rn


Председатель комиссии Геращенко С.Н.

Зам. председателя комиссии 

Секретарь 

Член комиссии 

Член комиссии

Пономаренко Ю.В. 

Доскач Л.А. 

Мокина М.В. 

Побеленный А.И.
(подпись)


